
ZAPISNIK 

 

sa sjednice Školskog odbora Osnovne škole Ivan Goran Kovačić Zdenci održane u matičnoj školi  

Zdenci dana 28.10.2021.godine s početkom u 17,00 sati. 

 

Nazočni : Klaudija Nekić, Ljiljana Pavlović, Maja Biro, Jurica Kiris, Josip Damjan 

 

Izostanak opravdali: Tomislav Durmić i Barbara Šteger 

 

 Ostali nazočni: Mirjana Buneta-Knežević- ravnateljica škole i Stjepan Ament- tajnik škole, 

zapisničar. 

      

       Predsjednica Školskog odbora Klaudija Nekić  utvrdila je  da je na sjednici nazočno  pet od 

sedam članova školskog odbora i da postoji kvorum za donošenje pravovaljanih odluka te je 

predložila  sljedeći 

DNEVNI  RED  

 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice 

2. Donošenje prethodne suglasnosti za: 

    - učitelja razredne nastave, određeno puno radno vrijeme 
     - učitelj hrvatskog jezika, neodređeno nepuno radno vrijeme-18 sati tjedno 
     - učitelj njemačkog jezika, neodređeno nepuno radno vrijeme-12 sati tjedno 
     - spremač/ica u PŠ Crnac, neodređeno nepuno radno vrijeme-20 sati tjedno 
3.Različito 

 

Dnevni red jednoglasno je prihvaćen.        

AD 1. 

 

Zapisnik s prethodne sjednice jednoglasno je prihvaćen. 

 

AD 2. 

 

Ravnateljica škole je nazočne članove izvijestila da je škola imala raspisane natječaje za :  

 učitelja razredne nastave, određeno puno radno vrijeme 

 učitelj hrvatskog jezika, neodređeno nepuno radno vrijeme-18 sati tjedno 

 učitelj njemačkog jezika, neodređeno nepuno radno vrijeme-12 sati tjedno 

 spremač/ica u PŠ Crnac, neodređeno nepuno radno vrijeme-20 sati tjedno 
  

 Za učitelja razredne nastave, određeno puno radno vrijeme  u PŠ Crnac prijavu je dostavila 
samo Maja Radinković Pigler, magistra primarnog obrazovanja.  
Prijava je pravodobna i potpuna i ispunjava sve uvjete natječaja. 
Prema odredbama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Ivan Goran  
Kovačić Zdenci i odluci ravnateljice testiranje se neće provesti. 
 
Ravnateljica traži prethodnu suglasnost za Maju Radinković Pigler za obavljanje poslova učiteljice 
razredne nastave u PŠ Crnac na određeno puno radno vrijeme do povratka Marije Čunko Fridl    
odnosno Ivane Balog na rad. 
Nastup na posao 29.10.2021.godine. 
 



Školski odbor jednoglasno donosi prethodnu suglasnost za Maju Radinković Pigler za obavljanje po-
slova učiteljice razredne nastave u PŠ Crnac na određeno puno radno vrijeme do povratka Marije 
Čunko Fridl   odnosno Ivane Balog na rad. 
 

 Za učitelja hrvatskog jezika na neodređeno nepuno radno vrijeme od 18 sati ukupnog tjed-
nog zaduženja prijave su dostavili: 
1. Boris Vidalina,magistar edukacije kroatologije.Prijava je pravodobna i potpuna i ispu-

njava sve uvjete natječaja. 
2. Dorotea Fereža,magistra mađarskog jezika i književnosti i magistra edukacije hrvatskog 

jezika i književnosti. Prijava je pravodobna i potpuna i ispunjava sve uvjete natječaja. 
Poziva se na prednost  kao dijete hrvatskog branitelja iz domovinskog rata. 

3. Domagoj Kaučić, mag.edukacije hrvatskog jezika i književnosti i mag.edukacije povijesti. 
Prijava je pravodobna i potpuna  i ispunjava sve uvjete natječaja. 

4. Vanesa Kraljik,mag.edukacije hrvatskog jezika i književnosti i mag edukacije povijesti. 
Prijava je pravodobna i potpuna i ispunjava sve uvjete natječaja. 

5. Ivana Pavelić, mag. edukacije hrvatskog jezika i književnosti. Prijava je pravodobna i 
potpuna i ispunjava sve uvjete natječaja. 

6. Mirjana Foro, mag. edukacije hrvatskog jezika i književnosti. Prijava je pravodobna i 
potpuna i ispunjava sve uvjete natječaja. 

7. Božica Filipović Veg, prof.hrvatskog jezika i književnosti. Prijava je pravodobna i pot-
puna i ispunjava sve uvjete natječaja. 

8. Ivan Kužela Delić, prof. hrvatskog jezika i književnosti i povijesti.Prijava je pravodobna i 
potpuna ali ne ispunjava sve formalne uvjete- nije vlastoručno potpisana prijava. 

 
Povjerenstvo za vrednovanje kandidata je nakon provedenog testiranja i razgovora intervjua rav-
nateljici dostavilo Rang listu kandidata prema ukupnom broju bodova na testiranju i razgovoru. 
Rang lista je sastavni dio ovog zapisnika. 
 
Ravnateljica traži prethodnu suglasnost za Domagoja Kaučića za obavljanje poslova učitelja hrvat-
skog jezika na neodređeno nepuno radno vrijeme od 18 sati ukupnog tjednog zaduženja uz uvjet 
da položi stručni ispit u roku godine dana od dana isteka pripravničkog staža u protivnom mu radni 
odnos prestaje istekom posljednjeg dana roka za polaganje stručnog ispita.                                     
Nastup na posao 29.10.2021.godine. 
 
Školski odbor jednoglasno donosi prethodnu suglasnost za Domagoja Kaučića za obavljanje po-
slova učitelja hrvatskog jezika na neodređeno nepuno radno vrijeme od 18 sati ukupnog tjednog 
zaduženja uz uvjet da položi stručni ispit u roku godine dana od dana isteka pripravničkog staža u 
protivnom mu radni odnos prestaje istekom posljednjeg dana roka za polaganje stručnog ispita.                                       
 

 Za učitelja njemačkog jezika na neodređeno nepuno radno vrijeme od 12 sati ukupnog tjed-

nog zaduženja prijave su dostavili: 

 

1. Marija Šantić,dipl. filozof i religiolog prof. filozofije i religijskih znanosti.Prijava je 

pravodobna i potpuna ali ne ispunjava uvjete iz natječaja. 

2. Vlatko Dodlek, mag.edukacije njemačkog jezika i književnosti. Prijava je pravodo-

bna i potpuna i ispunjava uvjete iz natječaja 

 

Povjerenstvo za vrednovanje kandidata nakon provedenog testiranja utvrdilo je da imenovani nije 

zadovoljio na pisanom  testiranju pa nije ostvario pravo na razgovor –intervju. 



Rang lista kandidata prema ostvarenom broju bodova na testiranju dostavljena je ravnateljici i sasta-

vni je dio ovog zapisnika 

 

Budući da nije došlo do izbora kandidata za učitelja njemačkog jezika  ravnateljica je izvijestila čla-

nove školskog odbora da će natječaj biti ponovljen i ponovo raspisan u zakonskom roku od 60 dana. 

Budući da se radi o poslovima koji ne trpe odgodu, do popune radnog mjesta ponovljenim natječa-

jem, najduže do 60 dana, sukladno Zakonu o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi za     

obavljanje poslova učitelja njemačkog jezika uzet će se Marija Šantić. 

Nastup na posao 29.10.2021.godine. 

 

 Za spremača/icu u PŠ Crnac na neodređeno nepuno radno vrijeme od 20 sati tjedno prijave 

su dostavili: 

 

1. Svjetlana Bosak, prijava je pravodbna i nepotpuna. Ne ispunjava uvjete natječaja 

2. Antonela Kovačević, prijava je pravodobna i potpuna.Ispunjava uvjete natječaja. 

3. Danica Kusić, prijava je pravodobna i potpuna. Ispunjava uvjete natječaja. 

4. Đurđica Vukalović, prijava je pravodobna i nepotpuna. Ne ispunjava uvjete natječaja. 

5. Tamara Rosan, prijava je pravodobna i potpuna. Ispunjava uvjete natječaja. 

6. Ivana Pavoković, prijava je nepravodobna i nepotpuna. Ne ispunjava uvjete natječaja. 

 

Povjerenstvo za vrednovanje kandidata je nakon provedenog razgovora-intervjua ravnateljici dosta-

vilo Rang listu kandidata prema broju bodova. 

 

Ravnateljica traži prethodnu suglasnost  za Antonelu Kovačević za obavljanje poslova spremačice u 

PŠ Crnac na neodređeno nepuno radno vrijeme od 20 sati tjedno. 

Nastup na posao 29.10.2021.godine. 

 

Školski odbor jednoglasno donosi prethodnu suglasnost za Antonelu Kovačević za obavljanje po-

slova spremačice u PŠ Crnac na neodređeno nepuno radno vrijeme od 20 sati tjedno. 

  

 

AD 3. 

 

Pod točkom različito nije bilo rasprave. 

 

 

Dovršeno u 18,10 sati.                                                    

                                                                                     

                                                                  

Zapisničar                                                                     PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG 

                                                                                                          ODBORA 

                           

 

                                                                                                     

Stjepan  Ament                                            

                                                                                                       Klaudija Nekić 

 

                                                                                                            

 


